dez de Heredia esaminano il caso di Giovanni Andrea Soliman. L'economo e 
procuratore della Compagnia di Gesù di Cagliari ha rivolto istanza per la cat-
tura e la detenzione nelle regie carceri del Soliman. Questi ha eccepito che, ap-
partenendo all'Ordine militare, nella giustizia civile si può procedere contro 
di lui non con la cattura, ma solo con l'esecuzione dei beni. Dalla certificazione 
del notaio risulta che Gerolamo, padre di Giovanni Andrea, ha effettivamente 
presenziato al Parlamento nello Stamento militare. Sentita la Reale Udienza, 
si dichiara il non luogo a procedere e la cattura personale contro Giovanni An-
drea Soliman; nessuna delle parti dovrà pagare le spese processuali; lo stesso 
economo e procuratore potrà rifarsi sul Soliman con l'esecuzione dei beni. Se-
gue, in data 9 gennaio 1675, la notifica del provvedimento al Soliman. 

Die 19 decembris 1647, Caller. 	 c. 301 

Viso processu en partium altercatis super captura et mancipacione in regiis car-
seribus personae Joannis Andreae Soliman instata, et petita per reverendum 
ecconamum et procuratorem [...] approbations Societatis Jesus ipsius civita-
tis, virtute cuiusdam tertii accusationes per eum factae contra dictum Soliman, 
cui exstitit contradictum per dictum Soliman ex eo, quia est de genere militari; 
et consequenter contra eum in civilibus non potest procedi ad capturam sed 
tantum ad executionem bonorum. Visis videndis, attentisque attendendis, 
facto verbo in Regia Audiencia, quia a notario constat eius patrem Hieronimum 
Soliman exstitisse potitum inter militares in nonnullis comertiis, et Parlamen-
tis generalibus celebratis in hoc Regno providemus locum non esse praetensae 
capturae personali sed quod praedictus ecconamus, et procurator procedat ad 
executionem bonorum. Servatis servandis, pro ut cum praesenti sic provideri 
et declarari mandamus, et nullam partem in expensis condemnamus; fiat tamen 
solita executio pro distractis. Inseratur. 
Sisternes regens 
Vidit Carcassona 
Vidit Mactorell 
Vidit don Simon Soro 
Vidit Fernandez de Heredia 
Die 9 januarii 1675 Caller. 
Huiusmodi provisio fuit intimata et notificata dicto Soliman dicto et eodem die 
per Ferret portarium sic relatum et pariter dicto econamo1  et procuratori do-
mus appobationis2, de quibus. 

l Così nel testo. 
2  I. C. S. 
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Josephus Cavaro notaríus. 
Concordat cum suo originali de quibus fidem facio Josephus Cavaro notarius, 
et dictae causae actuarius. /